
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699804

Prodej bytu 3+1, OV, Opava, Předměstí, ul. Jaselská

Prodej bytu 3+1, 84 m?, Opava, ul. Jaselská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 839949 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Opava, Předměstí, Jaselská

Prodej bytu 3+1, 84 m?, Opava, ul. Jaselská

Dovolujeme si nabídnout ke koupi atypický byt 3+1, v cihlovém
bytovém domě na Jaselské ulici v Opavě, který je v nízké
energetické třídě B. Bytová jednotka prošla rekonstrukcí v květnu
2023, která zahrnuje mimo jiné plastová 3komorová okna, elektrické
rozvody v mědi s revizí, štukové omítky, rozvody vody a odpadu v
plastu, lité anhydritové podlahy, přípravu na rohovou kuchyňskou
linku, jejíž dekor si vyberete dle vlastního vkusu. Koupelna je v
designu betonové stěrky, se sprchovým koutem a přípravou prostoru
pro umyvadlo, toaleta je součástí koupelny. V technické místnosti se
nachází elektrický kotel napojený na podlahové topení, ohřev vody je
zajištěn elektrickým bojlerem. K bytu náleží také parkovací místo
před vchodem. Bytový dům je v klidné lokalitě městských sadů, které
jsou skvělým místem pro sport i relaxaci. Více informací, prohlídky a
možnost financování u makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699804

Prodej bytu 3+1, OV, Opava, Předměstí, ul. Jaselská

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2023

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 84

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Schindlerová Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


